- 2 -

О награждении юбилейной медалью
«30 лет отражения вооруженной агрессии против Приднестровья»

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25) с изменениями
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 февраля 2020 года № 70 (САЗ 20-9), от 18 июня 2020 года № 197 (САЗ 20-25), от 23 июня 2020 года № 206 (САЗ 20-26),
от 4 ноября 2020 года № 419 (САЗ 20-45), от 9 апреля 2021 года № 95
(САЗ 21-14), от 22 ноября 2021 года № 393 (САЗ 21-47), от 6 декабря 2021 года № 427 (САЗ 21-49), от 19 августа 2022 года № 320 (САЗ 22-32), от 16 января
2023 года № 19 (САЗ 23-3), в знак глубокого уважения за мужество и отвагу
к участникам борьбы за независимость, защитникам государственности Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить юбилейной медалью «30 лет отражения вооруженной агрессии против Приднестровья»:

1) Аратовского Виталия Петровича;
2) Богданова Валентина Николаевича;
3) Буслю Станислава Дмитриевича;
4) Вишнякова Юрия Алимпиевича;
5) Дьяченко Сергея Ивановича;
6) Ковалева Алексея Анатольевича;
7) Мораря Александра Алексеевича;
8) Новикова Алексея Владимировича;
9) Носова Юрия Викторовича;
10) Петровского Владимира Петровича;
11) Пономарева Федора Вячеславовича;
12) Селецкого Сергея Геннадьевича;
13) Табелева Георгия Георгиевича;
14) Тимофеева Олега Николаевича;
15) Тимченко Виктора Васильевича;
16) Фадеева Александра Сергеевича;
17) Черниенко Игоря Юрьевича;
18) Шустера Михаила Арнольдовича;
19) Юрченко Тамару Николаевну.

2. [bookmark: _GoBack]Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

  г. Тирасполь
 11 июля 2023 г.
        № 236